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BESKRIVNING

"Brännande, gripande och rakt igenom underbar!"Margaret AtwoodYejide träffade sin man på universitetet
och de har varit gifta i fyra år. De har ett fint äktenskap, allt som egentligen saknas i deras liv är ett barn.
Yejide ber om ett mirakel, hon träffar läkare, hon går motvilligt på en krävande ceremoniell pilgrimsfärd.
Men inget händer.Släkten är bestämd, kräver ett barn och insisterar på att hennes man ska ta en till fru.
Yejide känner sig förtvivlad. Hennes make försöker blidka Yejide såväl som släkten. Men det är en
omöjlig situation som kommer att leda till svartsjuka, svek och förtvivlan.Stanna hos mig är en
kärlekshistoria som utspelar sig mitt i den politiska turbulensen i Nigeria under åttiotalet. Det är en
berättelse om hur skört ett äktenskap kan vara, om den enorma längtan efter barn och om hur en familj kan
gå sönder. Det är också en roman om hur gamla traditioner möter en modern värld med nya
värderingar.Ayòbámi Adébáyò föddes i Lagos, Nigeria. Hon är litteraturvetare och litteraturskribent.
Stanna hos mig är hennes debutroman, den fick ett fantastiskt mottagande när den utkom i Storbritannien,
blev nominerad till Baileys Women"s Prize for Fiction och har hyllats av recensenter och läsare.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Berth Idoffs- Stanna hos mig - YouTube

Hos Adlibris hittar du miljontals böcker och produkter inom stanna hos mig Vi har ett brett sortiment av
böcker, garn, leksaker, pyssel, sällskapsspel, dekoration ...

Stanna hos mig - Böcker - CDON.COM

Jag har hört mycket gott om Stanna hos mig av Ayòbámi Adébáyò (Piratförlaget). Jag tipsade till och med
om den i senaste numret av Hertha. Sedan blev det inte ...

Ayòbámi Adébáyò om sin hyllade roman "Stanna hos mig" - DN.SE

Yejide träffade sin man på universitetet och de har varit gifta i fyra år. De har ett fint äktenskap, allt som
egentligen saknas i deras liv är ett barn. Yejide ...
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STANNA HOS MIG

https://www.bo-fi.club/?p=STANNA%20HOS%20MIG&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=STANNA%20HOS%20MIG&ln=se
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